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TEM EMANCIPOVANÝMdolního odiwledno v síni br DivitélcHii tak čiatě humánními zána- -

Pokrok Západu"
PUBUBHED WBBKLY Čeoko-Americk- ý Venkov

nejlepší český hospodářský sborník

3

neměl by icházeti v iádné české rodině Obsahuj hoj-

nost vybrané četby za všech odborů hospodářských a do-

mácnost! Jakož i hojnost ušlechtilé četby zábavné Vy

cházi každý měsíc Předplatné obnáší $100 roční

PEVÝ ROČNÍK "VENKOVA" poskytneme Jako pra-m- ii

novým předplatitelům na kterýkoliv nái Hat za nepa-

trný doplatek 2o Přihlaste se v brzku neboř zbylá zá-

soba "Venkova" v posledních dnech valně se ztenčila

POKROK PUBLISHING CO
1417 19 South !3lh Strni OMAHA NEBRASKA

pouze v městě trasem přes nedělí

V sobotu rovněž se sůčwtnil 21 Je-

tého jubilea Sokola Prohlídka

města a jeho zajímavostí nevezumi

mnoho času a člověk trochu by

strozraký za několik minut jo v

městě jíž ínko doma Doufáme žo1

město naší! se tnu částečně líbilo'

a příležitostně žo i s jeho manžel-

kou na návštěvu přijede (P JJř- -

zína přijel se podívat na slavnost

a pří tě příležitosti neopomenul
navštívit! našeho dopisovatele 'A

jednatele jako jeho nastávajícího
zetě Pozn red)
— Paní Jo Havlová minulý

týden těže se rozstonala takže

nuectr byla odejetí do David City
do nemoeiiící! H tam operaci iod-- (

stoupit! Operace ta se dobře zda-

řila a tak doufáme í v brzkém
čase budo zae úplně zdráva
— Jubilejní slavnost 21letého

trvání a založení místního Sokola

odbývána v sobotu za hojné ňcaslí j

místních ! s(usední'h krajanů Z

programu nbeeenst vu se zamlou-

valo (fviéfiil žáků s praporci kle- -

ré vžly obětavý pro podobnou věc

nacvičil br V lilatný Zpěv ve-

řejné školy v České řeéj zpívaný
byl jedním číslem jež dojmem
krásným na přítomné působilo i p
AI Proskovee zasluliiije za nacvi-

čení plnou
ňi-t- českého' obyvatel-

stva Proř F A Atech ve své řt--Či

učinil pozoruhodnou poznámku

"jak zachovat! českou mládež cí-

lům národním wby věrna zfinfala

řeč! mateřské" f(eč jeho v širším

pojednáni získala si plné pozorno-st- í

n doufáme že několik těch od

srdci? promluvených slov irfkví !

nadále v srdcích otců i matek tak
že dítky své k vytknutému cílu

vychovávat! budou
— Do přízně naším krajanům

odporučujeme nového našeho řez-

níku p Ant Pokornčfio
— Před krátkým časem zasta-

vil m: v městě našem známý přítel
p J D llasík jsa na cestě do Da-

vid City kam dopravoval na svém

automobilu pořádné prase vážící

blízko 400 1b Tak jsem si myslel

jaká jo to teď výhoda že mňže

farmář vozit v automobilu prasa-
ta do trhu kteroukoli chvíli Z to-

ho vidíme přec že auto jo výtečná
věc

OT KRAJANŮM V BRUNO A

OKOLÍ

Tímto oznamuji že jsem převzal
řeznický obchod od p F Jelínka a
doufám Že et krajané budou mně
v nestenčenó míře [suljsirovati Já
w vynasnažím abych zákazníky
zas eo nejsolidněji obsloužil V

B

'CumIiíoii' Htřevíce
neobyčejné pohodlné

Maycr Yerma Oushion

střevíce poskytují trvalé
a příjemné pohodlí roz

bolavěným nohám Zruč-

ně vypoduškované pode-

šve jsou přizpůsobeny
ke formě nohy pří chůzí

nevrzají vzdorují vlhku
a ídiovají nohy chladné v

létě a teplé v zimě

y" Cn sli Ion

'íbTy třcvíce
'itijeni i tltufnU m'dii!li (

ř""l (hwiě élilr]nil fiiihmllué

Vjr'lřhHI ll'lKlllt utlifhf
I Mi-- rl yiiiři ♦ yt ilrfíl(l
liik liu?(tl nim lirtJ-dn- i

M i ř iiinflMI 0ťli'# if
ii' O nich ti řmil y Jwtlí
l'fř" ''Siinll Mrll''

"M ifii nliliijl'iii" yntitiiHn
Oi'H

fiinrtnnt fotlma II ri'ii Jiiiíiin J7i'lilnih1 Hll řl llillJ tlrMlKl
li li tirvv mu t
tir ilfmu ilm
iiiiříj iii tur
tii w Iiiiiiiiiii

F MAYER

boot AShoe Co

Mlwiukf Wl

zásobě tef bude vždy čerstvé ma-

so a chutné uzeniny
Vám k službám ochotný

Anton Pokorný

"Froc pak m

tolik Utsa4 ka-

maráda?"

"Inu Ja mi r
tom lehkém ka-

bátku zima"
"K proč pak st

tady najdeš kou-

pit teplý doklad
ný a prl tom laci

ný lat k uaienm

krJčlniu7'
"Ke které-

mu" 1U}Ku přete k ~
VÁCLAVU VEJVODOVI

v Čísla 1236 jižní 13 ulica

50

lamí a úíely jakými ae právě Z

C H J vyznamenává větší příz
né

l&m Kdo ti chce pochutnat! na

dobrém a řízném pivečku likéru

neb výtečném doutníku zajděte
do "Národní Híně" p V FILIPA

na 13 a William ul kde dostane

e Vám té nejlepšl obaluhy Na

kladě výběr nejlepalch tuzem-

ských i importovaných vín všeho

druhu kořalek a doutníků Kráa-n- á

míwtnoHt pro pořádáni uchůzí

zábav a divadel Vše jest znovu-zřízen- o

a vyhovuje všem jiožadav- -

kům 37tí
— VČera po celý den ajíždéli e

učitelově ze všech končin Ncbra-k- y

aby m aúčantnili lfí výroční-

ho sjezdu Sdruženi učitelů Hiátu

Nebranky Hjezdové přednášky
budou odbývány v auditorium ho-

telu Kome Byly již vykonány při-

pni vy ku přijeti ÍIÍXK) učitelů

Sjezd potrvá tři' dny
t$F Na prodej aklad tiejlejtší-h-

vína Žernoxeckého gal $125
IMealinř Kl $100 a Clarct gal
$100 Veliká záaoha pravého im-

portovaného rumu Fr 8enrád
hoNtinNký na jíž 10 a William

ulici — Tel Pou 2408 24tř
— Hflymond Doncifan 2íiletý

pošínovaě Wabaali dráhy v Couři-ci- l

líluffa byl v nedélí při pošíno-ván-í

kár atržen poit kola které

mu jířejely obě nohy Těžce zra-

něný byl ihned dopraven do ne-

mocnice kde mu byly obě nohy

amputovány
%W Chcete-l-i ti pochutnat! den-n- ě

na dobrém pivu při výtečnýob
teplých zákuiclch dobrých ví-

nech likérech a doutnících neo

pomeňte navitívitl
JANA ĎIMÁNKA

českého hostinského a dobrého tvé-

ho známého v ífíle 1270 Již 13

ul Omaha Neb Nikdy není n

něho nouze o humor a smích J 3--
1 ř

— V neděli ráno zemřel ve avém

bytě ě 1021 Leavenworth ul ta-r- ý

omažnký owadník a majitel
závodu na 20 a laven-wort- h

ul Herman Jt Schmeda v

HtáM 58 let Zemřelý přijel do

před 40 lety z Pruaka a zvlc

byl členem mnoha německých

spolků

fsf Vzorného obaloužení do-fan- e

te vám v hostinci ' v Ha-ru- "

na 15 a William ul Oma-

ha který nyni vlaatnf FH MRK-

VIČKA Světoznámé Schlitzovo

pivo stále čerstvé na Cepu Ty

oejlefišl kořalky likéry vlna a

toutníky jsou vždy k dostáni

Když jdete kolem navštivte Fr
Mrkvičku
— Dvůr sv Joacfa ě 1691 Ka-

tolických Lexníků ua[Křádá v so-

botu dne 25 listopadu 1911 vel-

kolepou zábavu 'v Sokolovně Zá-

bavní výbor koná pilné přípravy
aby účaatníky zábavy v každém

směru uspokojil Přijďte všichni

O výtečnou hudbu postaráno
Vstupné 25 centů

tSf Nejtttarším a proto také

oejoblíbenějším hostincem v české

Praze jest bez odporn hostinec H-ze-

po léta pp Sloupem a Krura-te- m

na rohu 14 a William ul Kdo
v hostinci jich zastavil se jednou
přijde podruhě zase neboť vždy
dostane se mu znamenitého "što-fu- "

a vzorné obsluhy Na čepu

nají stálfl čerstvý řízný ležák
Mctzuf a eo se týče likérů a dout-nik- ů

tu dostanete to nejlepěí zbo--l
v trhu nebof Sloup a Kruml

žádný "šmejd" nekoupí Tele-

fon DotigUs 7437

— SjKdek "Pokrok" ě 21 Ó

H I) P J„ pořádá v neděli lne

12 listopadu v síni bratří Divi-- ů

na jiJ 11 ul alavnoit veřejné-
ho uváděni 27 liovýrh čli-n- ů a na

HHrt doeílt-t- d pM ňdů 'tl slav-iiofctrd-

programti bude itělukov

ti slrěiia Zdrnka Sitikubaa M

fabkova pan Joe Ort a hudba
Krabičková Proalov }řNtueae

přrtttiPM bř John piMpb hal a

UtiťMtid řrě t trn bř (Maka-r- y

Charvátovi Víiťhni členově

plki "Pokrok" m tímto Mda

jl aby do jrduohi ďoitaulí v

ui f h nlmy l sfně braří
lhiít aby při příh sootft

ontaJkkýrh sptlk4 tr hi S 11

lU fř- - ldoi ě (VJ
y Ml ibk "Pkn k"

{ftouHrU ÍMHmiřtdm Htritt

)ítťria Jfárwíen wnamuj
J# !( k! ltllt (r 1 V(lk't

jfřfdwda I!m lsttvtoy br J

tíl ikUhdkrMi řln- - třt Jnl-

šů Večer v 7 hodin večer od té

hož [K)lku bude uapořádáti v téže

síni skvělý plca Vstupné 25 cen

tů za osobu

ir XMy řtimtvou a té nojlqiKl jtt'

kosti vrikerou groceril importované i

(lniiiiicl nahlédnné ovoc iHrdolit stolní

tnanienlté olrja a jiné lahfldky v knídý
éM obdržíte u t itarAllio éekél)0 o

Krocerlsl

PETRA M SVAČINY
T Cis 1242 JI2 13 ulic Omaha

(J ftťílio (lnutancts iťt rnanooíité mAiilo

řiirtnorské tvaroli s ]onr íícrutvé vej-- c

Ksidodxnné éerntv& íclnnliia a

rfinó ovoro Zboíl a duvážl Tuhlo-sujt- e

Dougtas 1821 4H tř

— Minulou zprávu o předná-

škách Dra Soukupa dlužno opra-

vit! v ten smysl že přednáška po-

řádaná řády Kliška Přemyslovna
č 77 Dobromila ě 110 Zf:PJ u

Ženskou Soe Hek cl bude se od-

bývali v nedělí dno 12 liatopadu
v Sokolovně

isf Uniovou moderní zaříze-

nou holírnu v číilt 12C0 jižní 13

ul vlastni

JOS PEfiTÁL

Koupelny Práce první třídy 8--
tf

— Wm O Denman člen omaž- -

ské unie elektrických dělníků byl '

zabít minulou středu 2:100 voltj
silným elektrickým proudem při
odstraňování drátů ze staré oho- -

felé tyče Mrtvola Denmanova'

byla na žádost jeho otce jHislána

do ílrand Island k pohřbení Jest
to již třetí případ během krátké

doby a vždy to byl nováček kte- -

rý vlastní neopatrností přišel o

život

fir Pravý italský Olivový O--

lej v původních nádobách 60c

pajnt Čermákova lékárna 1200

již 13 ul Omaha 50-t- f

— Podle zprávy Frank L

Wooda [íonioeiiého suieríriten-dent- a

při tahu na vládní pozemky
v Hosebud slečna Fríeda Kudath

z Faírfax S D která vytáhla Ion

ě 10 ji-s- t vyloučena z nároku na

pozemek protože dosáhne 21 let
stáří tepry května a zabírání

pozemků zněné jíž 1 dubna Po-

zemek připadající na výhru čís

10 oceňuje se na ÍH0O0 '

tiň Aid Táborlté 6 118 Z Č

B J pořádá na oslavu desítileté
ho trváni taneční zábavu v sobo

tu dne 11 listopadu 1911 v síni

Bratří Diviíů na jií 13 ul Začá-

tek v 8 hod večer Vstupné 26c

osoba Dostavte se všichni I pí-- l

— Klub omažskýeh elektríků

jmenoval pétičlenný výbor který
společně s obchodním klubem bu-

de jednati o otázce lepšího osvě-

tlování omažskýeh ulic nejen v

obchodní čtvrti ale těž v residenS-n- í

částí města

tr lloapodyfikr pozor I K airmrinké-m- u

hI(-b- I a sv&tk&m obJdn#jt# ubé

u nft Iffijiortovaué a xarurné ua

jinlciii karban bin( a kroraofi — liude-t- o

li iitř-bovat- i nové

KUCHYŇSKÁ NEB VYTÁPĚCÍ
KAMNA 1

trubky kolnna spodní plechy a j na- -

yUtt) do ialazifského obeboda '

POLÁN a BAUER
čís 1247-4- 9 So 13 St Omaha í

Mají na skládá oum to nřjlqM a i

mrufvtié obor j'"Jich apadajiri rbořI i

Jukoi barvjr a olrja a tabulové sklo

vixch Vflkonli Zholi m dovést a obJd
névku mSitfta učinit i telefonem Zsvo-jt#- :

líougtu 4070 rodjMrujt# nejdříve
tvédomité domácí obchodníky 12 tf
— Známý zdejM spolek Věrnost

Západu ě 474 Bratrské Jednoty
Americké pořádá dne 18 listopa-

du v síni br Divišů velikou zába-

vu soj-no- u so závody o ceny —

Tak obdrj ií tanečník krás-

ného tučného krocana a dáma s

nejlepšl zástěrkou obdríí j'řekráa-n- ý

zlatý prt n Dámy nechř při-ucho- u

sbou viiTtk látky od své

záatěrky salepeiiý v obálce Tyto

obálky budou pak rozdány pá-iiAi- o

jiihl povimxMÍ bude ku
vzorku najiti si majitelku Kdo

jt iniiof lilkem srdt-étiéh- vefll
iirměl by při iÁtatě wháíHi O

hudbu bisl HČotl výborná
hndlM pana Karta NrHHlaU

lif naoieiíité obět-rslvtijí-

oépojf viorná ohaluha ě vrakris
vlídni jiHttilni uéi(iity injulliln
néjilm útulkwm hoťittiH ktarýí
na 11 a lloiras ni Omaha vlaitut
JíillM KltAJlClK MrtW Ir

lil tll# čcrsný na írj a rhot
iif tiiJ Vidy pi ru# V Lhvb S

I tt yaltúijr onl řtd44 lru
h ně kfa!ky a I dnM'! t

i íKjrxInřJt tM li ikotk u $s

íě tHfolí4 d iut i !(
k# %!) J t tlwíi Utfti 4 kl

: vl f

Tuny Foiitn4 1'U !' u

bi# JMÍtl p:in-- l í íi!J 4

tff tkotU ' d Jl bvtíl l'l

V nedávné schůzi ženského

Klubu" ve mvó zprávě o náhledech

projevených a přetřásaných v

konferenčním sjezdu nebrasskó

Federace Ženských Klubů v líold-reg- e

pravila paní F J Dirss to-

to ! "Většina kollejních a univer-

sitních (fradiiantek je nepřiprave-

na pro skutečný život Děvčat- -

měla by se učítí vařit Muž ne-

může se těšili z iritellektlielniho

vzdělání svá Ženy je-l- i bladov

Mužové hledají si zábavu jinde
nemají-l- í doma pohodil Uylo by

méně rozvuilň kdyby domino-st- i

byly lepší Spokojenost
ze nametáni rodinné po-

dlahy je trvalejší než ona á

zametáním taneční síně

Hospodyně nemusejí býti otro-kyněn- d

naučí li se konat domácí

práce systematicky"

NÁSLEDKY SÁZEK

Noviny nedávno přinesly zprá-

vu o kráané kdysi ženě z dobré fl

bohaté rodiny která vešla do ji-

sté kanceláře n dotěrným způso-

bem žádajíc o půjčku čtvrt dolbť

ru byla doslovně vyhozena na uli

cí Oné ženě je dnes teprv třicet

let Její pád byl zaviněn nesmyslnými

sázkami pří koňských do

stizích kde byla připravena o

110000 Před deseti lety vzal jj
manžel sebou na koňské dostihy

a právě jen pro zábavu ukázal

jí jak má vsadit I $" na koně Vy-

hrála a znova vsadila Tentokrát

ztratila lČ od té doby se jí
zmocnila bláhová myšlénka Že

vyhraje j vypůjčovala si pení-

ze} kradla je zastavovala skvosty

a šla bláhovou špatnou a smutnou

cestou obyčejných (íatnbíířů Ztra-

tila manžela přálely štěstěnu j a

když se obrátila na své bývalé

přátijly o pňjěku čtvrt dollaru

bylo a ní jednáno jako s obtížnou

osobou a násilně ji vypudili
Od sázky k Žebrotě jest jen je-

diný krok Níkdo nemůže sázet

neustále a vyhrávat Jest mate-

maticky dokázáno že na koneo

musí ztratit John K Madden

muž který v koňských dostizích

nadělal 1000000 a nyní jo na

mizině praví Že porážka a nic než

porážka Čeká toho kdo sází pení-

ze na závodní koně A ze všech

bláznů největším j člověk jenž
sází na "jistou věc"
Madden účastnil s sázek na

závodní koně skorém celé čtvrt

století a praví? "Přestal jsem

sázeli před několika lety a jestli-

že ještě kdy v životě vsadím sta-

ne se lak proto že nemocná vá-

šeň ovládne moji iwnzovací scho-
pnost" Závodní bankéř shrábne

všecko — jest mu třeba jen vy-

čkat a výhra jest jeho
Právě tak m to má s kartami

čím více hráč vyhrává tím větší

váňí-- a touha po větší ještě vý-

hře jej ovládne až nakonec vsa-

dí vše na jdnu kartu — "buď

anebo" — a — prohraje Drži-

tel banku shrábne vše Nastane

týž výše vylíčený proces:: vypůj-

čování zastavování šperků kra-

dení z za jedinou snahou t do-

stat! výhru zpět za každou eenu

Ztráta jmění spokojenosti 'a zdra-

ví jest jeti méně nešťastným
ve mnoha případech

(Mlměnoti iřamblířství bývá — káz-

nice

Nemyslete že Kamlířstvi panu-

je jen ve velkých městech Ani

jediná vesnice v eclé Americe n

n prosta této metly damblířstvl
znamená otřesení nervů zatemně-

ni mysle ztrátu spánku nedota-te-

fysického pohybu nepravidel-
né rsivánl špatný vzdiieh roz-

čilování íluěitttiě myšlénky a ko-

neo L ho — rozt-naiom- t Šílen-

ství smrt a hrob

Z BRUNO NEB
— Ten linuti Čas ve pomalu

a skoro jttě iMttit á a nám ne

ibývá liri si tě iniťnA Mrutii) a

na íiHi( večery nfjnkě lAhavně
el knihy i pHprautit
tak j"liiiě iJm tn dlmitif (rapt-
u- i nud rťrr íiiotw
e ldliti ('llriíHř djtkim Hai(H

i kiuh fiíiti ttUturt česká i nč- -

' #ál ť iři ji4i4 ttl-- o- -

i !i ) JS !!( Citrj pilě
e l o dot irsíh" K! ( iij

"ti do- - b 14} při í!rrl tii
tkutkr'i tftt-vu- ) rJahnj

- V tnilsnUťH tlt'-- Jxiťlfni
Kvli ktiti niiHii4 ala reka
t4k farmář! Jta U

afired at tbe font Office at Oineba
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Minulý týden navštívil naši

redakcí pan Jb Touš z Fxeter a

pří té příležitosti prohlédl" si náš

nový závod 'd vyslovil nad dosa-

vadním vedením našeho lítt své

uspokojení
mini mílou nivHířvou pře-kvap- il

nás dlouholetý náš přítel

a příznivec pan Anton Dredla

inayor města Crčte a tamní ban-

kéř Do Omany přijel za zvlášř

důležitým obchodním jednáním

které je v souvislosti s jeho úřa-dc-m

tajemníka Firsfc Trust Co Z

projeveného k nám přátelství tak

prominentního krajana jsme se

potěšili
Vážený krajan pan Frank

Božánek obchodník nábytkem

pohrobnlk v Mílligan se svoji

ctěnou hotí přijel v joridělí do

Omaby za přísnou nákupu vět-

ších zásob nábytku do svého

závodu a neopomni též

navštívili naši redakci Prohlíd-

kou našeho závodu byli uspokoje-n- i

Upřímně na těšilo Manželé

Hožánkovi odjeli včera do Verdi-(ř- r

k návštěvě svých přátel Fr

Jelínkových a odtud teprv se na-

vrátí domu do Míllígan

Josef Obnoutka zámožný rol-

ník od Valparaiso přivezl v pon-

dělí do soulh-omažskéb- o trhu ká-

ru hovězího dobytka jejž produl

sta uspokojivou pro něj eenu Pan

Ohnoutka zdrží se v Omaze něko-

lik dní návštěvou svých četných

přátel Pří návštěvě našeho závo-

du neopomenul si předplatití na

náš JÍMt "Pokrok Západu" jíž na

rok 1912 a vyn! o vil se o vedení li-

stu velmi lichotivě
V úterý v tiskárně naší na-

vštívil nás p Jan W Koza chval-n- ě

známý lékárník z Ilowclla

Nebr Pan Koza přijel do Oma-h- y

aby zde nakoupil různé léky
a zároveň těž velkou záaobu růz-

ných cenných předmětů kteréž
zvláště hodí m za dárky k svát-ků- m

vánočním Zařízení tiskárny
naší se mu líbilo při čemž í i Po-

krok objednal Bylo nám milým 8

intelligentním krajanem chvilku
ni po rozprávět i

OMAHA

— K bolestnému zraněni přišel
známý krajan IVtr Pecka pře
borník nižního oddélení omaŽké- -

ho Sokola V sobotu náhodou n

byl transmUním řemenem
do nohy jeí by mu byla málem

bývala zlomena Zranéní kraja-
novo linií fciee nebezpečné liiriné-n- ř

bud to trvali aul čtrnáct dní

nel bude pan Peeka oil a'hoM U

I'ráe
— Pan Krant Mach známý ir-tu-

a uUtrl hounlové hřV byl

předmtťin lit hotivé kritiky dej-š- b

h 4vrlký h lUlů které iia-l- y

Vrhni tm hM„A iába--

byla dávánu v První AveUkrm
M K Iťlr! iniímty tvrtrk Pr-gra-

hjl vybrán 4vlUini 4H
umrlirf kým %kniim Jak ©V

klvlřiri iipj%íij 4jt in Udil m ko

1mi Franka Ma ha Mi'ho hm-fclist- y

Pan Marh hU 11 avAJ nt
atr fiM j H l a nítirl
# I klídl il til ÍHidtif l I H V

jl dií M

Swjn4 řiiv i r n j u

atfálaly iMÍiwbU a(utt t
iHBÍ klrrí ) I

f iM#44ítd H vířnirul
auil(4 Í aKmÍtl lílli Jííf
H!U akutrénl Hn44 f lu

Nenajdete nin lepšího eo by se dalo srovnat s kvalitou
tvarem a rozmanitostí

Hayden skvost-

ných odévů

$14za
ivláštl pro ttla ihotavtnýih pod nalim d4orrm výhradně l
vlny a "worsted" Utek která a vám nalUjl v hUotá
h-- a

pKhjby itjb-p- : jaká kdy lyU v st erotik o

liv obi hiflá ulita ii binsVnu eenu Přlj ftt nebo 'U
i pro ti-- ktlř Hayden Kkvot!'ýih OdívA ( h euia vám

iikát Jek inmiloi kvality liftla být) ďuio tio Utvk
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